中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

第七届中国大学生服务外包创新创业大赛

安徽省分赛区竞赛通知

各参赛团队：

欢迎大家参加中国大学生服务外包创新创业大赛安徽省分赛区

的比赛。本次比赛将于 8 月 24-25日在安徽省蚌埠市举行，关于比赛

的具体事宜通知如下：

一、报到时间及地点

报到时间：8 月 24日（星期三）10:00-18:00

报到地点：蚌埠市龙湖阳光假日酒店（蚌埠市宏业路 278 号，安

徽财经大学西校区东门对面），酒店联系电话：(0552)2808111。

友情提醒：各参赛队需自行联系酒店预定住宿。

报到完成后，将比赛 PPT 考到比赛指定电脑，并进行测试。

二、比赛日程

时间 内容 对象 地点

8月 24 日（星期三）

10:00-18:00
报到及领取《竞赛手册》 各参赛队 蚌埠龙湖阳光假日酒店

8月 24 日（星期三）

20:00-21:00
参赛院校领队会议

各参赛队领

队或代表

蚌埠龙湖阳光假日酒店

4楼会议室

8月 25 日（星期四）

8:00-16:30
竞赛答辩 各参赛队

安徽财经大学东校区明

德楼

8月 25 日（星期四）

17:30-18:30
决赛颁奖

每队 2-3名

代表

安徽财经大学东校区 1

号行政楼一楼报告厅

三、参赛团队领队会议

时间：8月 24 日（星期三）20:00-21:00

地点：龙湖阳光假日酒店 4楼会议室

（一）每队一名领队老师或学生代表参加会议；

（二）领队会议时将进行答辩顺序抽签，并对现场答辩及颁奖等

事项进行讲解。

四、决赛答辩

（一）答辩时间与地点安排

时间：8月 25 日（星期四）8:00-16:30

地点：企业命题类（A 类）：分为 2 组

A1：安徽财经大学东校区明德楼 115 教室；

A2：安徽财经大学东校区明德楼 117 教室。

     自由命题类（B 类）（包括中英文组）：分为 1 组

B 类：安徽财经大学东校区明德楼 119 教室。

创业实践类 C 类：分为 2 组

C1：安徽财经大学东校区明德楼 215 教室；

C2：安徽财经大学东校区明德楼 217 教室。

（各参赛队伍具体分组和答辩顺序将于 24日晚领队会议抽签后

现场公布）

（二）答辩注意事项

①答辩时间:每队答辩时间10-20分钟,其中作品演示、讲解10分

钟(安排计时,不得超时)。评审会酌情提问,时间不超过10分钟。

②答辩对象:答辩前出示团队成员身份证和学生证,须两证齐全。

③答辩室配置:答辩专用电脑一台（windows+office2010+暴风影

音环境）、投影仪及投影幕布一套。

答辩时用专用电脑进行作品演示,如需用特殊的软件或系统展示

作品,请自备笔记本电脑(如参赛作品需苹果系列展示,需自备转换接

头)。如需要其他展示,请自备相关设备、展板等。

④答辩方式:作品展示与项目讲解形式不限,由参赛队自行决定

(必须包括演示作品展示环节,如视频展示或系统现场演示)。如需向

评委提供答辩参考材料,请自行提前准备(每组评审专家3名),答辩现

场不提供材料打印和制作等服务。

⑤其他:其他答辩安排方面的问题,可在领队会议时咨询。

五、安徽省分赛区比赛咨询

董桂才，手机 18205528898，电子邮箱：dongguicai@163.com

安徽省分赛区官方 QQ 群：524375875

中国大学生服务外包创新创业大赛

安徽省分赛区组委会

                              二〇一六年八月十一日

mailto:dongguicai@163.com